#G0ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

от 21.12.2007 г.                                 № 2741

ст. Динская

О признании утратившим силу постановления главы местного
самоуправления Динского района от 07.08.2003 г. № 579 «Об утверждении «Временного порядка принятия и рассмотрения заявлений граждан и юридических лиц о приобретении в собственность за плату земельных участков государственной и муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»

В связи с тем, что постановление главы местного самоуправления Динского района от 07.08.2003 г. № 579 не соответствует действующему законодательству, а также в связи с принесением прокурором Динского района протеста от 12.12.2007 г. № 7-03-07/2492, в соответствии со ст.58 Устава муниципального образования Динской район постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление главы местного самоуправления Динского района от 07.08.2003 г. № 579 «Об утверждении «Временного порядка принятия и рассмотрения заявлений граждан и юридических лиц о приобретении в собственность за плату земельных участков государственной и муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В.Жиленко